Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 767/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a manutenção nas ruas do Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a manutenção nas ruas do Recreio Alvorada, que com as últimas chuvas estão intransitáveis.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

ee85a7a0-5363-4356-a3a0-53eee37b4e3e.png
PROTOCOLO 1386/2015 - 20/02/2015 17:09

image1.jpeg

image10.jpeg